PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 42/20

CONTRATADO: EMPRESA IVAN J. GARCIA & CIA. LTDA, inscrito nº

CNPJ nº 10.872.154/0001-27.
OBJETO contratação de empresa para realizar exames laboratoriais, sendo,
PCR/RT PARA Coronavirus e sorologia para coronavirus, para identificar
casos positivos de pacientes com sintomas de COVID-19, PARA ATENDER
AAS NECESSIDADSES DA Secretaria de Saúde, conforme Plano de
Contingencia Municipal do COVID-19, com fundamento  no  Art. 4º da Lei nº
13.979/2020, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.

VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00(cinco mil reais)

VIGENCIA: ATÉ 19/11/2020

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 20/05/2020.